

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное автономное учреждения здравоохранения «Ангарская городская детская больница № 1»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	334	139/287	0/0	87/141	32/110	20/36	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	752	314	0	160	112	42	0	0	0
из них женщин	708	280	0	132	110	38	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	7	0	3	3	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ</b> (г. Ангарск 85 кв-л дом № 35) <i>Руководители</i>																						
1	Заместитель главного врача по клинично-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главного врача по лечебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Заместитель главного врача по поликлинической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Врачи</i>																						
7	Врач по медико-социальной экспертизе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Врач-эпидемиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Врач-эпидемиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач по гигиеническому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
10	Медицинская сестра (медбрат) диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Аптека</i>																						
11	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 2 (г. Ангарск, 85 кв-л, дом 35)</b>																						
	<i>Общеполитический персонал</i>																						
13	Заведующий поликлиникой - врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
14	Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Регистратура</i>																						
15	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2А (16А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-3А (16А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-4А (16А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Педиатрическое отделение № 1</i>																						
17	Заведующий отделением-врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

18-1А (18А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2А (18А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-3А (18А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-4А (18А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-5А (18А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Средний медицинский персонал</i>																							
19	Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Медицинская сестра (медбрат) участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1А (21А)	Медицинская сестра (медбрат) участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-2А (21А)	Медицинская сестра (медбрат) участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-3А (21А)	Медицинская сестра (медбрат) участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-4А (21А)	Медицинская сестра (медбрат) участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-5А (21А)	Медицинская сестра (медбрат) участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-6А (21А)	Медицинская сестра (медбрат) участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-7А (21А)	Медицинская сестра (медбрат) участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Педиатрическое отделение № 2</i>																							
22	Заведующий отделением-врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1А (23А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Средний медицинский персонал</i>																							
24	Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Медицинская сестра (медбрат) участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1А (26А)	Медицинская сестра (медбрат) участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2А	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



42A	Врач-детский эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-1A (42A)	Врач-детский эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Медицинская сестра (медбрат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-пульмонолога</i>																						
44	Врач-пульмонолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-психиатра</i>																						
45	Врач-психиатр детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-нефролога</i>																						
46	Врач-нефролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Медицинская сестра (медбрат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет иммунопрофилактики</i>																						
48	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет неотложной медицинской помощи</i>																						
50	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1A (51A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет здорового ребенка</i>																						
52	Медицинская сестра (медбрат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Приемно-смотровой фильтр</i>																						
53	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Процедурная</i>																						
54	Медицинская сестра (медбрат) процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прививочный кабинет</i>																						
55	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных организациях № 1</i>																						
56	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1A (57A)	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-2A (57A)	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-1A (59A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-2A (59A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



(60A)																							
60-14A (60A)	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-15A (60A)	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-16A (60A)	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-17A (60A)	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-18A (60A)	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>СТАЦИОНАРНЫЕ ОТДЕЛЕНИЯ (г. Ангарск 85 кв-л, дом 35)</b>																						
	<i>НЕФРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
61	Заведующий отделением-врач-нефролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал - Рабочие</i>																						
62	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЕДИАТРИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 1</i>																						
	<i>Прочий персонал - Рабочие</i>																						
63	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЕДИАТРИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 2</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
64	Медицинская сестра (медбрат) процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Младший медицинский персонал</i>																						
65	Санитарка (мойщица)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал - Рабочие</i>																						
66	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ОТДЕЛЕНИЕ ПАТОЛОГИИ НОВОРОЖДЕННЫХ И НЕДОНОШЕННЫХ</i>																						
	<i>Прочий персонал - Рабочие</i>																						
67	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ-РЕАНИМАЦИИ</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
68	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-рениаматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
70	Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал - Рабочие</i>																						
71А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-1А (71А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-2А (71А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-3А (71А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ТРАВМАТОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
72	Заведующий отделением-врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал - Рабочие</i>																						
73	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
74	Заведующий отделением-врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ОПЕРАЦИОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
75	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ОТДЕЛЕНИЕ УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ДИАГНОСТИКИ</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
76	Заведующий отделением-врач-ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Эндоскопический кабинет</i>																						
77	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет мультиспиральной компьютерной томографии</i>																						
	<i>Прочий персонал - рабочие</i>																						
79	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>КЛИНИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
81А	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет



81-1А (81А)	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81-2А (81А)	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81-3А (81А)	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81-4А (81А)	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81-5А (81А)	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81-6А (81А)	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81-7А (81А)	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81-8А (81А)	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81-9А (81А)	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82А	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82-1А (82А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82-2А (82А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82-3А (82А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82-4А (82А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82-5А (82А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82-6А (82А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82-7А (82А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал - Рабочие</i>																						
83	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФИЗИОТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
84	Заведующий отделением-врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-1А (85А)	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
86	Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	служебных помещений																						
88-1А (88А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-2А (88А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-3А (88А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-4А (88А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-5А (88А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-6А (88А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-7А (88А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-8А (88А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-9А (88А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ОТДЕЛЕНИЕ ЛЕЧЕБНОЙ ФИЗКУЛЬТУРЫ</i>																						
	<i>Врачи</i>																						
90	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
91А	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-1А (91А)	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-1А (92А)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-2А (92А)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-3А (92А)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-4А (92А)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-5А (92А)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-6А (92А)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-7А (92А)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-8А	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(92A)	жу																					
92-9A (92A)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал - Рабочие</i>																					
93	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ЦЕНТР ЗДОРОВЬЯ</b>																					
	<i>Врачи</i>																					
94A	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-1A (94A)	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Врач-стоматолог детский	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																					
96	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Медицинская сестра (медбрат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал - Рабочие</i>																					
98	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>КАБИНЕТ УЧЕТА И МЕДИЦИНСКОЙ СТАТИСТИКИ</b>																					
	<i>Врачи</i>																					
99	Заведующий кабинетом врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																					
101A	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-1A (101A)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-2A (101A)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ПРИЕМНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ</b>																					
	<i>Врачи</i>																					
102	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Младший медицинский персонал</i>																					
103	Санитарка (мойщица)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ НЕ-МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ (г. Ангарск 85 кв-л, дом 35)</b>																					
	<i>Руководители</i>																					
104	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

106	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Начальник отдела автоматизированной системы управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																						
109	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-1А (110А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-2А (110А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-3А (110А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-4А (110А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-5А (110А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-6А (110А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-7А (110А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-8А (110А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Планово-экономический отдел</i>																						
112	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение автоматизированной системы управления</i>																						
113А	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113-1А (113А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-1А (115А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-2А (115А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-3А (115А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



130А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130-1А (130А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130-2А (130А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130-3А (130А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131А	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-1А (131А)	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Гардеробщи(к)(ца)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по организационно - методической работе

(должность)

(подпись)

Гилёва Юлия Александровна

Ф.И.О.

12.07.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по поликлинической работе

(должность)

(подпись)

Шилина Лариса Леонидовна

Ф.И.О.

12.07.2018

(дата)

Главная медсестра (председатель профсоюзной организации)

(должность)

(подпись)

Беляева Татьяна Викторовна

Ф.И.О.

12.07.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Быченко Юлия Алексеевна

Ф.И.О.

12.07.2018

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Бузова Ирина Радионовна

Ф.И.О.

12.07.2018

(дата)

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Кириллова Татьяна Ивановна

Ф.И.О.

12.07.2018

(дата)

Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Воробьева Ольга Федоровна (Ф.И.О.)	12.07.2018 (дата)
Врач-эпидемиолог (должность)	 (подпись)	Демидова Ольга Анатольевна (Ф.И.О.)	12.07.2018 (дата)
Врач-эпидемиолог (должность)	 (подпись)	Гриценко Дмитрий Анатольевич (Ф.И.О.)	12.07.2018 (дата)
Заместитель главного врача по лечеб- ной работе (должность)	 (подпись)	Семенюта Анна Александровна (Ф.И.О.)	12.07.2018 (дата)
Ведущий экономист (должность)	 (подпись)	Демидова Нина Ивановна (Ф.И.О.)	12.07.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1405 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Валигура Ольга Евгеньевна (Ф.И.О.)	23.05.2018 (дата)
---------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------	----------------------